

Årsredovisning 2021

Ekroths Entreprenad AB

556828-1413

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekroths Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på extra årsstämma den 4 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till korrigeringar och till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet. Företaget gör ingen revisionsberättelse.

Limhamn 2023-10-04



Niklas Ekroth, Vd

Förvaltningsberättelse för 2021

Företaget

2021 var elfte verksamhetsåret för Ekroths Entreprenad AB, som är ett företag för mark- och anläggningsarbeten. Inriktningen är att arbeta åt kommunala uppdragsgivare och privata entreprenörer. Poolgrävning är en specialitet för företaget och utvecklas kontinuerligt.

Händelser under 2021

Malmö stad gjorde ny upphandling våren 2020 vad gäller markentreprenader. Ekroths Entreprenad vann upphandlingen i sin maskinklass och har därmed kontrakt med Malmö stad i två år med möjlighet till ytterligare två års förlängning. Då Malmö stad upptäckt att vissa förutsättningar ändrats i upphandlingsunderlaget meddelades att ny upphandling skulle göras istället för två års förlängning 2022. Företaget har inte något avtal med Malmö stad angående vinterväghållning längre.

Merparten av uppdrag har varit gentemot Malmö stad med diverse mark- och anläggningsarbeten. En återkommande typ av uppdrag, som firman blivit bra på är uppbyggnad av olika typer av lekplatser, som går under benämningen temalekplatser.

Pool- och schaktarbeten till andra firmor har förekommit under året och antalet grävda pooler har varit på en relativt hög nivå men färre än året innan; 12 st jämfört med 19 st 2020. Covid19-pandemin har inneburit fortsatt hög efterfrågan på pooler.

Företaget arrenderar fortsättningsvis en tomt i Östra hamnen av Malmö stad.

Finansiell utveckling

Arbetsituationen har varit bra under året och rörelseintäkterna har hållit sig på en jämn nivå. Intäkterna för tjänster belöpte sig till 2 015,0 tkr vilket är lägre jämfört med 2020 beroende på det minskade antalet pooler.

Rörelsekostnaderna ligger i paritet med 2020 i första hand beroende på personalkostnadsökning. Relativt sett stor avsättning till tjänstepension har gjorts. Kostnaderna för grävmaskin och bil har minskad, då det inte varit så mycket reparationer som året innan.

Omsättning och rörelseresultat minskade 2021 jämfört med 2020. Det beror dels på färre utförda pooler och att firman tappade intäkter från Malmö stad i december, då Niklas Ekroth var sjukskriven.

Totalt lån för grävmaskinen uppgår vid årsskiftet till 500 tkr.

Avskrivningar

Samtliga maskiner blev helt avskrivna 2020.

Rörelseresultat

- Före avskrivning 6,0 tkr.
- Efter avskrivning 6,0 tkr.
- Efter finansiella poster 32,4 tkr.
- Före skatt 52,6 tkr.
- Årets resultat 42,6 tkr.

Ekroths Entreprenad AB

Likvida medel

Likvida medel vid årets slut var 1 192,8 tkr, vilket är en minskning med 31%. Likvida medel minus skulder utgör 471,4 tkr. Tillsammans med dolt värde på grävmaskin och företagsbil torde företagets värde ligga på drygt 1 Mkr vilket medför ett värde per aktie på drygt 1000 kr.

Utdelning

Bolagsstämman föreslår ingen utdelning för 2021.

Amorteringar

Det privata lånet har amorterats med 519,0 tkr. Återstående lån uppgår till 500,0 tkr.

Periodiseringsfond 2021

Avsättning till periodiseringsfond har gjorts med 8,1 tkr. Samtidigt har 2015 års periodiseringsfond på 28,3 tkr återförts till resultaträkningen.

Miljöpolicy

Att arbeta med entreprenadmaskiner; ofta i stadsplanerat område leder ofrånkomligt till miljöpåverkan i arbetsområdet. Därför strävar företaget efter att minimera inverkan på miljön genom att använda moderna maskiner, använda den miljövänligaste dieseln och oljan samt att göra all personal uppmärksam på och kunnig i att arbeta på ett så miljöanpassat sätt som möjligt. Miljön har onekligen ökat i fokus under 2021 och i den mån beställaren kräver HVO skall företaget kunna tillgodose det. Kommande modell av grävmaskin måste absolut kunna gå lika bra på HVO som på diesel.

Dieselåtgången 2021 ligger på ungefär samma nivå som 2020; 11,3 tusen liter gentemot 11,6 tusen liter 2020. Kostnaden har emellertid ökat med 15% beroende på väsentligt högre dieselpriser.

Företaget innehar en av ledningen beslutad miljöpolicy-miljöplan och ett kvalitetsledningssystem.

Ägarförhållanden

Niklas Ekroth	520 aktier	52%
Annette Ekroth Mauritsson	480 aktier	48%

Förslag till disposition av balanserat resultat

Balanserat resultat	277 360 kr
Årets resultat	42 639 kr
Summa	319 999 kr

Behandlas så att till aktieägarna ges ingen utdelning	0 kr
I ny räkning överföres	319 999 kr
Summa	319 999 kr

Resultaträkning 2021-12-31

belopp i kr	Not	2021-01-01-- 2021-12-31	2020-01-01-- 2020-12-31
Nettoomsättning	1	2 015 015 2 015 015	2 679 288 2 679 288
Företagets kostnader			
Övriga rörelsekostnader	2	-1 125 716	-1 649 041
Personalkostnader	3	-883 324	-660 453
Avskrivningar på maskin	4	0	-216 246
		-2 009 040	-2 525 739
Rörelseresultat		5 975	153 549
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande finansiella poster	5	53 670	64 345
Räntekostnader	6	-27 215 26 455	-29 839 34 506
Resultat efter finansiella poster		32 430	188 055
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond	7	-8 108	-47 014
Återföring från periodiseringsfond		28 319 20 211	11 402 -35 612
Resultat före skatt		52 641	152 443
Skatt som belastar årets resultat	8	11 083	33 790
Skatt p g a ändrad beskattning		-1 081 10 002	-1 181 32 610
Periodens resultat		42 639	119 833

2023100600922

Balansräkning 2021-12-31

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	9	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Skattekonto	10	61 714	37 764
Omsättningstillgångar			
Bank	11	1 192 772	1 730 391
Summa tillgångar		1 254 486	1 768 155
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	12	50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust	13	277 360	217 526
Periodiseringsfonder		163 091	183 303
Periodens resultat		42 639	119 834
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder	14	721 396	1 197 493
Summa eget kapital och skulder		1 254 486	1 768 156
Kassaflöde			
Belopp i kr		2021-01-01-- 2021-12-31	2020-01-01-- 2020-12-31
Likvida medel vid årets början		1 730 391	1 371 742
Likvida medel 2021-12-31		1 192 772	1 730 391

Ekroths Entreprenad AB

Noter 2021

1	Omsättning	
	Omsättningen utgörs huvudsakligen av tjänster för grävarbeten till Malmös stad samt grävning till pooler och markarbeten för stenläggning.	
2	Övriga rörelsekostnader	
	De största posterna utgörs av:	
	arrende	7,0 tkr
	förbrukningsinventarier	18,1 tkr
	förbrukningsmaterial	28,3 tkr
	kostnader för arbetsmaskin (grävmaskin)	229,0 tkr
	kostnader för arbetsmaskin (mindre lastbil)	55,9 tkr
	frakter och transporter	486,5 tkr
	- minskning p g a färre poolgrävningar	
	Försäljningskostnader	65,5 tkr
	Övriga externa kostnader	235,40
3	Personalkostnader	
	Löner till företagsledare	515,0 tkr
	Individuell pensionsförsäkring; ökning 2021	162,5 tkr
	Arbetsgivaravgifter	162,4 tkr
	Särskild löneskatt	39,4 tkr
	Personförsäkringar	4,1 tkr
4	Avskrivning på maskin	0,0 tkr
5	Ränteintäkter och liknande poster	
	Räntor/likn avser värdeförändring i portföljen i Aktieinvest.	53,7 tkr
6	Räntekostnader	
	Privatlån	27,2 tkr
7	Periodiseringsfond	
	Firman har avsatt 25% av vinsten till periodiseringsfond	8,1 tkr
	Återföring av 2015 års periodiseringsfond	-28,3 tkr
8	Skatter	
	Beräknad företagsskatt för 2021	11,1 tkr
	Skatt p g a ändrad beskattning	-1,1 tkr

Ekroths Entreprenad AB

Noter 2021

Materiella anläggningstillgångar		
9	Såväl grävmaskin som företagsbil blev helt avskrivna 2020	0 tkr
Finansiella tillgångar		
10	Skattefordran	61,7 tkr
Omsättningstillgångar		
11	Bank och finansinstitut	1192,8 tkr
	Minskning med 537,6 tkr. Privatlån är amorterat 2021 med 519,0 tkr.	
Eget kapital		
12	Aktieägare	Antal aktier
	Niklas Ekroth	520
	Annette Ekroth Mauritsson	480
	Totalt	1000
Fritt eget kapital		
13	Ökning	59,8 tkr
Kortfristiga skulder		
14	Privat lån	-500,0 tkr
	Interim	-91,1 tkr
	Skatt	-130,3 tkr

Limhamn 2022-02-06


Niklas Ekroth, VD


Annette Ekroth Mauritsson v Vd


Sven-Erik Mauritsson, ekonomiansvarig

Bolagsverket

Härmed lämnas nya bokslut för 2021 och 2022 in till Bolagsverket, då felaktigheter i resultaträkningarna har konstaterats av UC.

Följande ändringar har gjorts:

Bokslut 2021

I sammanställningen finns en glömd post och ett avrundningsfel. I **Ränteintäkter och liknande finansiella poster** saknas en post på 48 kr. I sammanställningen skall det stå 53 670 kr istället för 53 622 kr.

Resultat efter finansiella poster blir 32 430 kr

Resultat före skatt blir 52 641 kr (avrundningsfel) och **Periodens resultat** 42 639 kr förblir detsamma.

Det blir följaktligen ingen ändring i balansräkningen och noterna blir desamma.

Bokslut 2022

Felen i 2022 års bokslut är i stort sett följande tre:

- 1) För högt avsatt belopp till periodiseringsfond.
- 2) Skatt som belastar årets resultat är för lågt.
- 3) Årets resultat är också för lågt

Förvaltningsberättelse

På sidan 1 finns en punkt för **Rörelseresultat**. I denna justeras:

- Efter bokslutsdispositioner och före skatt ändras från 206,6 tkr till 332,2 tkr.
- Skatt som belastar årets resultat ändras från 43,2 tkr till 68,7 tkr.
- Årets resultat ändras från 163,4 tkr till 263,5 tkr.

På sidan 2 finns punkten **Periodiseringsfond 2022**. Denna ändras till:

Avsättning till periodiseringsfond har gjorts med 111,1 tkr. Samtidigt har 2016 års periodiseringsfond på 30,7 tkr återförts till resultaträkningen.

Punkten **Förslag till disposition av balanserat resultat** ändras till:

Balanserat resultat och årets resultat uppgår till 583,3 tkr

Utdelning med 60 kr per aktie ges till aktieägarna	60,0 tkr
I ny räkning överföres	523,3 tkr

Resultaträkning

Bokslutsdispositioner

Avsättning till periodiseringsfond gjordes med 236 708 kr. Denna korrigeras nu till 111 114 kr enligt beräkning:

Ekroths Entreprenad AB
556828-1413

2023100600916

Resultat efter finansiella poster	946 830 kr
Andra bokförda poster som inte skall dras av	1 161 kr
Överavskrivning	- 534 187 kr
Återföring från periodiseringsfond 2016	30 655 kr
Summa	444 460 kr
Avsättning till periodiseringsfond 25%	111 114 kr

Beräkningen är i överensstämmelse med Skatteverkets beräkningar i samband med korrigerig av deklarationen.

Under **Bokslutsdispositioner** ändras då:
Avsättning till periodiseringsfond till -111 114.
Summa bokslutsdispositioner blir -614 646 istället för -740239.

Resultat före skatt blir 332 184 kr istället för 206 591 kr.

Skatt som belastar årets resultat ändras
från 43 176 kr till: 68 669 kr

Periodens resultat blir då: 263 515 kr

Balansräkning

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust skall vara avrundad till 319 779 kr.

Årets resultat ändras från 163 415 kr till 263 515 kr.

Periodiseringsfonder minskar från 369 144 kr till 243 550 kr.

Beräknad inkomstskatt ökar från 43 176 kr till 68 669 kr.

Noter

Not nr 6
Rubriken **Periodiseringsfond** ändras till **Bokslutsdispositioner** och raden under till:

Firman har avsatt 25% av vinsten till periodiseringsfond 111,1 tkr.

Not nr 7
Skatter ändras till:
Beräknad företagsskatt för 2022 68,7 tkr.

Not nr 12
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust -319,8 tkr
Årets resultat -263,5 tkr

Limhamn 2023-10-04


Sven-Erik Mauritsson

Adress:
Jonstorpsvägen 6
261 94 Annelöv

Telefon: 070 540 23 05
Mobiltel: 076 794 24 34
e-post: ekrothsentreprenad@gmail.com

Momsreg nr: SE556828141301
Företaget innehar F-skattebevis